1 www.inficonservicetools-europe.com | servicetools.europe@inficon.comervicetools-europe.c
D-TEK Stratus™
LÄCKSÖKARE OCH PORTABEL MONITOR
Hitta läckor på nolltid
D-TEK Stratus kombinerar D-TEK Selects utmärkta läcksökningsegenskaper
med cloud hunting funktionen hos en stor portabel monitor, allt samlat i en
enda handhållen enhet. Hitta snabbt området där    läckan finns med hjälp av
den stora lättlästa LCD-displayen, och       lokalisera      sedan     den      exakta

(standardprob) 38 cm
Garantitid Två år
ORDERING INFORMATION
D-TEK Stratus 724-202-G11
Tillbehör och reservdelar
Hörlurar 721-607-G1
TEK-Check R134a  703-080-G10
referensläcka
721-606-G1Laddare 220V
12 V (dc) billaddare 721-605-G1
Litiumjonbatteri 721-702-G1
Batteriladdningshållare 721-610-G1
Batteri/hållare kombination 721-604-G1
Extra lång prob 721-611-G1
Nålprobsförlängning 721-612-G1
721-701-G1Sensor
(Detekterar CFC, HFCF,
HFC och HFO)
CO2 sensor Kommer snart
Filterhatt 712-705-G1